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A) Finitura principale lucida
Main finish gloss
Acabado principal brillante

B) Finitura secondaria opaca e interno opaco
Secondary finish matt and matt internal
Acabado secondario mate y interior mate

C) Bordo cerámica decorabile con finitura A
Ceramic basin border decorable with same finish than A Finish
Borde lavabo ceramico decorable con color acabado A

VVANITY UNITS
Mobili - Furniture - Muebles

A

B

C



Mobile con due cassetti per 
lavabo Romana cm 135 incluso 
nel prezzo. Maniglie incluse nel 
prezzo.Specificare la finitura delle 
maniglie richiesta. Esterno mobile 
laccato lucido, interno laccato 
opaco. Nell’ordine specificare 
quanti fori rubinetteria.

Furniture with two drawers 
complete with cm 135 Romana 
basin. Handles finish to be 
specified. Handles also included 
in the price. Glossy lacquered 
external, satin lacquered internal. 
Number of tap holes to be specified.

Mueble con 2 cajones  lacado 
brillante para lavabo Romana 
9200 cm 135 incluido en el precio. 
Perillas incluidas. Especificar 
acabado de las perrillas deseado.  
Acabado exterior brillante, 
interior mate.

Mobile bicolore e lavabo cerámica bianca 135 cm
Two colors furniture unit with white ceramic basin 135 cm
Mueble bicolor y lavabo en cerámica blanca 135 cm

Cod.
RM135
RM136
RM137
RM138
RM139
RM140

A B
02 - Biancospino 07 - Taupe
03 - Caramello 05 - Avorio
04 - Fosco 06 - Perla
05 - Avorio 03 - Caramello
06 - Perla 04 - Fosco
07 - Taupe 02 - Biancospino

41
0

36
0

1320

Cod.
RM141

A B C
04 - Fosco  06 - Perla  04 - Fosco

Mobile bicolore e lavabo cerámica bicolore 135 cm
Two colors furniture unit with two colors ceramic basin 135 cm
Mueble bicolor y lavabo en cerámica bicolor 135 cm

Cod.
RM142
RM143
RM144
RM145
RM146
RM147

A B
02 - Biancospino  02 - Biancospino  
03 - Caramello 03 - Caramello 
04 - Fosco  04 - Fosco  
05 - Avorio  05 - Avorio  
06 - Perla  06 - Perla
07 - Taupe  07 - Taupe  

Mobile monocolore e lavabo cerámica bianca 135 cm
Single color furniture and white ceramic basin 135 cm
Mueble mono color y lavabo cerámica blanca 135 cm

Cod.
RM148

A B C
04 - Fosco  04 - Fosco  04 - Fosco

Mobile monocolore e lavabo cerámica bicolore 135 cm
Single color furniture and two colors ceramic basin 135 cm
Mueble monocolor y lavabo en cerámica bicolor 135 cm

Maniglia
Handle
Manija

R O M A N A
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Mobile con due cassetti per 
lavabo Romana cm 90 incluso 
nel prezzo. Maniglie incluse nel 
prezzo.Specificare la finitura delle 
maniglie richiesta. Esterno mobile 
laccato lucido, interno laccato 
opaco. Nell’ordine specificare 
quanti fori rubinetteria.

Furniture with two drawers 
complete with cm 90 Romana basin. 
Handles finish to be specified. 
Handles also included in the price. 
Glossy lacquered external, satin 
lacquered internal. Number of tap 
holes to be specified.

Mueble con 2 cajones  lacado 
brillante para lavabo Romana 9090 
cm 90 incluido en el precio. Perillas 
incluidas. Especificar acabado de 
las perrillas deseado.  Acabado 
exterior brillante, interior mate.

Mobile bicolore e lavabo cerámica bianca 90 cm
Two colors furniture unit with white ceramic basin 90 cm
Mueble bicolor y lavabo en cerámica blanca 90 cm

Cod.
RM000
RM001
RM002
RM003
RM004
RM005

A B
02 - Biancospino 07 - Taupe
03 - Caramello 05 - Avorio
04 - Fosco 06 - Perla
05 - Avorio 03 - Caramello
06 - Perla 04 - Fosco
07 - Taupe 02 - Biancospino

41
0

36
0

865

P. 565

Cod.
RM007

A B C
04 - Fosco  06 - Perla  04 - Fosco

Mobile bicolore e lavabo cerámica bicolore 90 cm
Two colors furniture unit with two colors ceramic basin 90 cm
Mueble bicolor y lavabo en cerámica bicolor 90 cm

Cod.
RM012
RM013
RM014
RM015
RM016
RM017

A B
02 - Biancospino  02 - Biancospino  
03 - Caramello 03 - Caramello 
04 - Fosco  04 - Fosco  
05 - Avorio  05 - Avorio  
06 - Perla  06 - Perla
07 - Taupe  07 - Taupe  

Mobile monocolore e lavabo cerámica bianca 90 cm
Single color furniture and white ceramic basin 90 cm
Mueble mono color y lavabo cerámica blanca 90 cm

Cod.
RM021

A B C
04 - Fosco  04 - Fosco  04 - Fosco

Mobile monocolore e lavabo cerámica bicolore 90 cm
Single color furniture and two colors ceramic basin 90 cm
Mueble monocolor y lavabo en cerámica bicolor 90 cm

R O M A N A

Maniglia
Handle
Manija
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Mobile per montaggio sospeso 
a muro con due cassetti per 
lavabo Romana cm 90 incluso 
nel prezzo. Maniglie incluse nel 
prezzo.Specificare la finitura delle 
maniglie richiesta. Esterno mobile 
laccato lucido, interno laccato 
opaco. Nell’ordine specificare 
quanti fori rubinetteria.

Wall hung furniture with two 
drawers complete with cm 90 
Romana basin. Handles finish to 
be specified. Handles also included 
in the price. Glossy lacquered 
external, satin lacquered internal. 
Number of tap holes to be specified.

Mueble instalación suspendida 
con 2 cajones  lacado brillante 
para lavabo Romana 9090 cm 
90 incluido en el precio. Perillas 
incluidas. Especificar acabado de 
las perrillas deseado.  Acabado 
exterior brillante, interior mate.

Mobile bicolore e lavabo cerámica bianca 90 cm
Two colors furniture unit with white ceramic basin 90 cm
Mueble bicolor y lavabo en cerámica blanca 90 cm

Cod.
RM022
RM023
RM024
RM025
RM026
RM027

A B
02 - Biancospino 07 - Taupe
03 - Caramello 05 - Avorio
04 - Fosco 06 - Perla
05 - Avorio 03 - Caramello
06 - Perla 04 - Fosco
07 - Taupe 02 - Biancospino

41
0

36
0

865

P. 565

Cod.
RM028

A B C
04 - Fosco  06 - Perla  04 - Fosco

Mobile bicolore e lavabo cerámica bicolore 90 cm
Two colors furniture unit with two colors ceramic basin 90 cm
Mueble bicolor y lavabo en cerámica bicolor 90 cm

Cod.
RM029
RM030
RM031
RM032
RM033
RM034

A B
02 - Biancospino  02 - Biancospino  
03 - Caramello 03 - Caramello 
04 - Fosco  04 - Fosco  
05 - Avorio  05 - Avorio  
06 - Perla  06 - Perla
07 - Taupe  07 - Taupe  

Mobile monocolore e lavabo cerámica bianca 90 cm
Single color furniture and white ceramic basin 90 cm
Mueble mono color y lavabo cerámica blanca 90 cm

Cod.
RM035

A B C
04 - Fosco  04 - Fosco  04 - Fosco

Mobile monocolore e lavabo cerámica bicolore 90 cm
Single color furniture and two colors ceramic basin 90 cm
Mueble monocolor y lavabo en cerámica bicolor 90 cm

R O M A N A

Maniglia
Handle
Manija
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Mobile con due cassetti per 
lavabo Romana cm 65 incluso 
nel prezzo. Maniglie incluse nel 
prezzo.Specificare la finitura delle 
maniglie richiesta. Esterno mobile 
laccato lucido, interno laccato 
opaco. Nell’ordine specificare 
quanti fori rubinetteria.

Furniture with two drawers 
complete with cm 65 Romana basin. 
Handles finish to be specified. 
Handles also included in the price. 
Glossy lacquered external, satin 
lacquered internal. Number of tap 
holes to be specified.

Mueble con 2 cajones  lacado 
brillante para lavabo Romana 9065 
cm 65 incluido en el precio. Perillas 
incluidas. Especificar acabado de 
las perrillas deseado.  Acabado 
exterior brillante, interior mate.

Mobile bicolore e lavabo cerámica bianca 65 cm
Two colors furniture unit with white ceramic basin 65 cm
Mueble bicolor y lavabo en cerámica blanca 65 cm

Cod.
RM065
RM066
RM067
RM068
RM069
RM070

A B
02 - Biancospino 07 - Taupe
03 - Caramello 05 - Avorio
04 - Fosco 06 - Perla
05 - Avorio 03 - Caramello
06 - Perla 04 - Fosco
07 - Taupe 02 - Biancospino

41
0

36
0

650

P. 515

Cod.
RM071

A B C
04 - Fosco  06 - Perla  04 - Fosco

Mobile bicolore e lavabo cerámica bicolore 65 cm
Two colors furniture unit with two colors ceramic basin 65 cm
Mueble bicolor y lavabo en cerámica bicolor  65 cm

Cod.
RM072
RM073
RM074
RM075
RM076
RM077

A B
02 - Biancospino  02 - Biancospino  
03 - Caramello 03 - Caramello 
04 - Fosco  04 - Fosco  
05 - Avorio  05 - Avorio  
06 - Perla  06 - Perla
07 - Taupe  07 - Taupe  

Mobile monocolore e lavabo cerámica bianca 65 cm
Single color furniture and white ceramic basin 65 cm
Mueble mono color y lavabo cerámica blanca 65 cm

Cod.
RM078 

A B C
04 - Fosco  04 - Fosco  04 - Fosco

Mobile monocolore e lavabo cerámica bicolore 65 cm
Single color furniture and two colors ceramic basin 65 cm
Mueble monocolor y lavabo en cerámica bicolor 65 cm

R O M A N A

Maniglia
Handle
Manija
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Mobile per montaggio sospeso 
a muro con due cassetti per 
lavabo Romana cm 65 incluso 
nel prezzo. Maniglie incluse nel 
prezzo.Specificare la finitura delle 
maniglie richiesta. Esterno mobile 
laccato lucido, interno laccato 
opaco. Nell’ordine specificare 
quanti fori rubinetteria.

Wall hung furniture with two 
drawers complete with cm 65 
Romana basin. Handles finish to 
be specified. Handles also included 
in the price. Glossy lacquered 
external, satin lacquered internal. 
Number of tap holes to be specified.

Mueble instalación suspendida 
con 2 cajones  lacado brillante 
para lavabo Romana 9000 cm 
90 incluido en el precio. Perillas 
incluidas. Especificar acabado de 
las perrillas deseado.  Acabado 
exterior brillante, interior mate.

Mobile bicolore e lavabo cerámica bianca 65 cm
Two colors furniture unit with white ceramic basin 65 cm
Mueble bicolor y lavabo en cerámica blanca 65 cm

Cod.
RM079
RM080
RM081
RM082
RM083
RM084

A B
02 - Biancospino 07 - Taupe
03 - Caramello 05 - Avorio
04 - Fosco 06 - Perla
05 - Avorio 03 - Caramello
06 - Perla 04 - Fosco
07 - Taupe 02 - Biancospino

41
0

36
0

650

P. 515

Cod.
RM085

A B C
04 - Fosco  06 - Perla  04 - Fosco

Mobile bicolore e lavabo cerámica bicolore 65 cm
Two colors furniture unit with two colors ceramic basin 65 cm
Mueble bicolor y lavabo en cerámica bicolor  65 cm

Cod.
RM086
RM087
RM088
RM089
RM090
RM091

A B
02 - Biancospino  02 - Biancospino  
03 - Caramello 03 - Caramello 
04 - Fosco  04 - Fosco  
05 - Avorio  05 - Avorio  
06 - Perla  06 - Perla
07 - Taupe  07 - Taupe  

Mobile monocolore e lavabo cerámica bianca 65 cm
Single color furniture and white ceramic basin 65 cm
Mueble mono color y lavabo cerámica blanca 65 cm

Cod.
RM092 

A B C
04 - Fosco  04 - Fosco  04 - Fosco

Mobile monocolore e lavabo cerámica bicolore 65 cm
Single color furniture and two colors ceramic basin 65 cm
Mueble monocolor y lavabo en cerámica bicolor 65 cm

R O M A N A

Maniglia
Handle
Manija
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Le immagini ed i dati contenuti nel presente listino sono da ritenersi indicativi e possono subire variazioni anche senza alcun preavviso

Images and data contained in this price list are to be considered indicative and may be changed also without any notice




